تاریخ بی دروغ کتابی است که در آن شرح چگونگی واقعه کشته شدن ناصرالدین شاه به دست میرزا رضای کرمانی و چگونگی جلوس مظفرالدین شاه و نحوه اداره امور حکومت به وسیله میرزا علی اصغر خان امین السلطان از زمان کشته شدن ناصرالدین شاه تا زمانی که مظفرالدین شاه از تبریز به طهران آمد و بر تخت نشست را دربرمی‌گیرد. از کتاب تاکنون چاپ‌های مختلفی صورت گرفته است. برای اولین بار ترجمه خلاصه‌ای از این کتاب به زبان فرانسه با امضای فردی به نام گیلن در سال ۱۹۱۰

م / ۱۲۸۹ ش در پاریس انتشار یافته است.

در سال ۱۳۳۶ ش مرحوم علی‌رضا حکیم خسروی (خسروانی) از اعضای انجمن اخوت و سلسله صفی‌علی‌شاهی کتاب را در انجمن مذکور در تهران منتشر کرد. امر نشر عام پیدا نکرد و به طور محدود در اختیار بعضی از علاقه‌مندان قرار گرفت. هم‌چنین بخش‌هایی از این کتاب در مجله توشه، سال اول، سال ۱۳۳۷، شماره ۳ الی ۶، به چاپ رسیده است.